
 

平成 27 年 3 月 6 日  

 

各  位  

 

会 社 名 株式会社 ＴＳＯＮ 

（コード番号 3456 TOKYO PRO Market） 

代表者名 代 表 取 締 役 百生 彰  

問 合 せ先 取締役管理部長 栃井 信二 

T E L 052-589-6055 

U R L http://www.tson.co.jp  

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

 

当社は、本日平成 27 年 3 月 6 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表

取締役社長：清田 瞭）より、当社株式の TOKYO PRO Market への上場承認を頂きましたので、

ここに謹んでお知らせいたします。 

 

 これもひとえに、皆様方の温かいご指導ご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 今後も皆様方のご期待にお応えするよう、業容拡大と企業価値向上を目指してまいる所存であ

りますので、引き続き倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、当社株式の上場は、平成 27 年 3 月 23 日（月）を予定しております。 

 

 詳細につきましては、株式会社東京証券取引所 WEB http://www.tse.or. jp  または、当社

WEB http://www.tson.co.jp をご覧下さい。 

 
 

【事業計画の概要について】 
 

１．平成 27 年 6 月期計画（数値） 

（単位：千円未満切捨て） 

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 
１株当たり 

当期純利益 

平成 26 年 6 月期 

（実績） 
888,761 67,640 68,291 41,016 93.22 円  

平成 27 年 6 月期 

（計画） 
1,174,866 73,911 73,911 44,347 97.67 円  



２．平成 27 年 6 月期計画概要 

 当社は、自社開発を行いました住宅販売データ収集・分析システム「ＴＳＯＮマーケティングシス

テム」を基に、分譲戸建の商品企画・販売（分譲住宅事業）、広告販促の提案（広告企画事業）、

土地所有者に対する資産活用提案（コンサルティング事業）を展開しております。 

 直近においては、自社で分譲用地の取得、建設・施工、販売までを一貫しておこなう体制を整

え、販売を開始しております。 

 平成 27 年 6 月期（計画）につきましては、売上高は 1,174,866 千円（前年同期比 32.2％増）、

営業利益は 73,911 千円（前年同期比 9.3％増）、経常利益は 73,911 千円（前年同期比 8.2％

増）、当期純利益は 44,347 千円（前年同期比 8.1％増）を計画しております。 

なお、株式公開関連費用として平成 27 年 6 月期において約 27,000 千円を見込んでおりま

す。 

以  上  

 

 

本開示資料は、投資者に対する情報提供を目的として将来の事業計画等を記載したものであって、投資勧誘を目

的としたものではありません。当社の事業計画に対する評価及び投資に関する決定は、投資者ご自身の判断におい

て行われるようお願いいたします。 

また、当社は、事業計画に関する業績目標その他の事項の実現・達成等に関しその蓋然性を如何なる意味におい

ても保証するものではなく、その実現・達成等に関して一切責任を負うものではありません。 

本開示資料に記載されている将来に係わる一切の記述内容（事業計画に関する業績目標も含みますがそれに限ら

れません。）は、現時点で入手可能な情報から得られた当社の判断に基づくものであり、将来の経済環境の変化等

を含む事業計画の前提条件に変動が生じた場合その他多様な要因の変化により、実際の事業の状態・業績等は

影響を受けることが予想され、本開示資料の記載内容と大きく異なる可能性があります。 

 


